FICHE TECHNIQUE
COUVERCLE RAINURE CPT 2 METRES – SZ /GAC / INOX / MAGNELIS®
✓ Exemple de montage (OBR ET GP)
- Immobilisation avec clips tôle CLCT Réf 356048 – 656048, ou CLP.
- Quatre par couvercle.
Modifiée le 12/11/2018 – Ind A
Ce document est confidentiel. Il est la propriété de la société OB PROFILS. Il ne peut être utilisé ou copié même partiellement, sous quelque forme que ce soit, sans l'autorisation
préalable écrite de la direction de la société OB PROFILS.
Toute utilisation ou copie non autorisée expose son auteur à des poursuites.
Siège: 12, Rue de la liberté 28600 Luisant                                                Tél: 02 37 300 301                 Fax : 02 37 30 43 86
CPT
Longueur standard : 2000mm
✓ Norme produit : Conformité avec CEI 61537.
✓ Matière :
✓ SZ : Tôles galvanisées DX51 + Z275 avant fabrication, selon la
norme NF-EN 10142.
✓ GAC : Tôles laminées à froid DC01 selon la norme NF-EN 10130
puis la galvanisation en continu des tôles est spécifiée par les
normes NF-EN ISO 1461.
✓ Inox 316L : Tôles d’acier inoxydable X2CrNiMo17-12-2, 1.4404,
selon norme NF-EN 10088.
✓ MAGNELIS®: Tôles galvanisées DX51+ZM310 avant fabrication,
selon la norme NF-EN 10346
Code Désignation Largeur (mm) Epaisseur tôle (mm)
145052 245052 645052 M-145052 CPT 51 51 6/10
145076 245076 - - CPT 75 75 6/10
145102 245102 645102 M-145102 CPT 99 99 6/10
145152 245152 645152 M-145152 CPT 147 147 6/10
145202 245202 645202 M-145202 CPT 195 195 6/10
145269 245269 - - CPT 268 268 8/10
145302 245302 645302 M-145302 CPT 316 316 8/10
145402 245402 645402 M-145402 CPT 412 412 10/10
145502 245508 645502 M-145502 CPT 508 508 10/10
145602 245602 645602 M-145602 CPT 604 604 10/10
L
✓ Caractéristiques dimensionnelles
Légende: SZ - GAC - Inox 316L - MAGNELIS®
CLCT CLCP